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Bandes courtes

Description

Rendement d'enléevement de matiére élevé et longue durée de vie pour les travaux de pongage
grossier.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PF45008406

BA 20/520 T Z 60
4007220586259
68051000

PFERD

PFERD

Longueur
Largeur
Granulométrie

Conforme a I''SO

1318347
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520 mMm

20 mm

60

2976
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Images du produi
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