

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Bandes courtes

Description

Rendement d'enlèvement de matière élevé et longue durée de vie pour les travaux de ponçage grossier.

Informations supplémentaires

Numéro d'article	PF45008406	
Modèle	BA 20/520 T Z 60	
EAN	4007220586259	
CBS Numéro de statistiques	68051000	
Groupe d'articles	PFERD	
Marque	PFERD	
	Longueur	520 mm
Caractéristiques	Largeur	20 mm
	Granulométrie	60
	Conforme à l'ISO	2976
Groupe d'articles code	1318347	

Images du produit





